TOIC8BS008 - AE92417 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0009335 - 29/10/2025 - IV.5 - |

Ministero dell’Istruzione e del Merito
ISTITUTO COMPRENSIVO DI CASTELLAMONTE

VIATRABUCCO 15 - 10081 CASTELLAMONTE (TO)
Codice Fiscale 92522690012 - Telefono 0124 515498

ﬁ%fﬂozw; Il Cofinanziato
N dall'Unione europea
COMPETENZE

Ministero dell’lstruzione
e del Merito

" MIM

OGGETTO: GRADUATORIA PROVVISORIA AVVISO PROT 8713 DEL 13/10/2025:

MIM - PN SCUOLA 2021-2027

SOTTO-AZIONE: ESO4.6.A4.D ORIENTAMENTO

DECRETO MINISTERIALE N. 233/2024 PERCORSI DI ORIENTAMENTO
AVVISO PROT. 57173 DEL 14/04/2025

CODICE PROGETTO: ESO4.6.A4.D-FSEPN-PI-2025-72
CUP: C54D25000840007
TITOLO PROGETTO: “Scopro, conosco, scelgo. Percorsi di orientamento per il futuro ”

VISTO l'avviso di selezione prot n. 8713 del 13/10/2025;

VISTE le candidature pervenute nei tempi stabiliti dall’avviso;

VISTA la nomina della Commissione di Valutazione prot. n. 9330 del 29/10/2025 ;
VISTO il Vetbale della Commissione prot n 9334 del 29/10/2025;

DETERMINA

la pubblicazione in data odierna delle graduatorie provvisotie in allegato:

Avverso la presente graduatoria ¢ ammesso ticorso da presentare al dirigente scolastico entro 15 giorni dalla data di

pubblicazione, trascorsi i quali la graduatoria diventera definitiva.
11 presente provvedimento ¢ pubblicato all’albo on line sul sito internet dell’istituto wwwi.iccastellamonte.edu.it.

11 Dirigente Scolastico
Fto Dott. ssa Stefania PRAZZOLI
11 presente atto ¢ firmato digitalmente
¢ successivamente sottoposto ad archiviazione
¢ conservagione legale, secondo la normativa vigente

E-mail: TOIC8BS008@istruzione.it - TOIC8BS008@pec.istruzione.it - Sito internet: www.iccastellamonte.edu.it 1/1



http://www.iccastellamonte.edu.it/

